

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,00	UN	15,00	90,00
BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	172,00	UN	2,50	430,00
BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	25,00	100,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	840,00	UN	0,58	487,20
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	720,00	UN	0,58	417,60
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,24	86,40
LUVA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	35,00	UN	5,50	192,50
LUVA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	65,00	UN	5,50	357,50
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	4,00	GL	6,00	24,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.920,00	1.920,00
BUCHA DIANTEIRA DA PORTA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	10,00	40,00
TUBO PA 6 (8 X 6)	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	8,00	48,00
BUCHA SILENCIOSA DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	12,00	UN	24,00	288,00
VÁLVULA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	8,00	8,00
CINEMÁTICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	25,00	25,00
GLICOSE 50% - SOL. INJETAVEL E.V. - 10 ML - CX COM 200 FRASCOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	44,00	44,00
MIDAZOLAN 5MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	12,00	48,00
COMPLEXO B AMP 2ML CX C/100	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	160,00	160,00
CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% AMP 10 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	0,25	5,00
CABO CCI 4 PAR	LUCIENE CRISTINA SCANDELAIR RIVELA	17.900.157/0001-76	87,50	MT	0,86	75,25
CABO CCI 2 PAR	LUCIENE CRISTINA SCANDELAIR RIVELA	17.900.157/0001-76	140,00	MT	0,43	60,20
ABRAÇADEIRA	LUCIENE CRISTINA SCANDELAIR RIVELA	17.900.157/0001-76	1,00	PÇ	8,70	8,70
TOMADA DE TELEFONE	LUCIENE CRISTINA SCANDELAIR RIVELA	17.900.157/0001-76	5,00	PÇ	1,50	7,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	FAM LTDA	10.393.891/0001-47	1,00	UN	185,00	185,00
INSULINA NOVORAPID PENFIL-INSULINA ASPARTE CX COM 5 CARPULES C/ 3ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	175,00	700,00
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	FR	47,02	94,04
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	UN	99,00	2.970,00
LETOZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	240,00	720,00
ACTOS 45MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	122,00	732,00
INSULINA BIFÁSICA LISPRO 25 KWIK	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	UN	200,00	800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.720,00	1.720,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	770,00	770,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	590,00	590,00
PORCA PARLOK	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	1,00	1,00
PORCA 9/16	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1,00	1,00
PARAFUSO 12 X 60	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	3,00	3,00
PARAFUSO 5/16 X 4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	10,00	10,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	12,00	12,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	10,00	UN	5,00	50,00
PALHETA DY 125	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	24,00	48,00
PALHETA DY 125	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	24,00	48,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	75,68	151,36
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
LUVA PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M - CX COM 10 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	CX	18,90	283,50
TESTE DE GRAVIDEZ HCG - 100 TIRAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	2,00	PCT	176,40	352,80
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 21	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	26,80	268,00
CAIXA COM 50 UNIDADES						
LUVA PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CX COM 10 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	CX	18,90	283,50
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	CX	18,90	283,50
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 23	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	10,00	CX	26,80	268,00
CAIXA COM 50 UNIDADES						
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% - 1 LITRO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	36,00	LT	4,39	158,04
SERINGA DE INSULINA DE 1 ML COM AGULHA - COMPRIMENTO 12,7 MM E CALIBRE 0,33 MM - ULTRA FINE - 100 UI	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	25,00	CX	49,90	1.247,50
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	30,00	CX	12,30	369,00
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	15,00	UN	12,50	187,50
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	2,00	CX	198,55	397,10
PRAMIPEXOL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	1,00	CX	122,60	122,60
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	200,00	200,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA PERFORMA CX C/ 50 TESTES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	89,00	2.670,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	61,00	1.830,00
PAPEL FORMULARIO CONTINUO P/EP-3/EP/12	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	120,00	120,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	188,00	UN	8,00	1.504,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	KAMEL TAHA JUNIOR	16.455.113/0001-11	5,00	UN	5.000,00	25.000,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	240,00	240,00
PANETONE CHOCOLATE 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	16,00	UN	7,00	112,00
BISCOITO DE CHOCOLATE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,00	144,00
PANETONE FRUTAS CRISTALIZADAS 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	20,00	UN	7,00	140,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	35,00	GL	6,00	210,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	258,00	KG	1,55	399,90
PALHETA DY 125	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	24,00	48,00
GLIFOSATO 1 LT	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	29,00	29,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	250,00	250,00
CARTUCHO REMANUFATURADO HP21 PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	PÇ	45,00	360,00
CARTUCHO REMANUFATURADO HP 22 COLOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	59,00	354,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	3,00	UN	49,10	147,30
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	190,00	190,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	75,68	227,04
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
PALHETA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	21,69	43,38
FUSIVEL 30 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,50	6,50
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	1,60	19,20
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	11,00	UN	3,40	37,40
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	3,40	40,80
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	1,60	19,20
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	17,00	UN	1,80	30,60
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	BIOMASTER SAUDE AMBIENTAL LTDA - ME	12.041.986/0001-27	1,00	UN	7.950,00	7.950,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	235,00	235,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	110,00	110,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	320,00	320,00
ENGRENAGEM 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	690,00	690,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	25,00	25,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.132,55	1.132,55
VOLUOIDE 0,40 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,09	M2	32,00	2,88
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
JG TRAVAS CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	67,50	67,50
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	35,00	35,00
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	47,00	47,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.010,00	1.010,00
QUEROSENE 900 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	3,00	UN	9,70	29,10
COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 180 ML - 25 UNIDADES	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	1.570,00	1.570,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	250,00	250,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	2,00	UN	20,00	40,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	3,00	UN	100,00	300,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
LÂMPADA 67 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	2,50	5,00
ELETRODO CARDIO C/GEL INFANTIL C/50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	11,00	11,00
ELETRODO CARDIO C/GEL ADULTO C/50	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	UN	11,00	66,00
GLIFOSATO ATAR BD COM 20 LT	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	BD	270,00	270,00
VEÍCULO 1.6 BRANCO, FLEX, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, AIR BAIG, FREIO ABS, CHAVE CANIVETE, VIDROS DIANTEIRO ELÉTRICO, TRAVAMENTO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS, PORTA MALA ELÉTRICO, FAROIS DE NEBLINA, COMPUTADOR DE BORDO, ENCOSTO DE CABEÇA PARA OS TRÊS PASSAGEIROS TRASEIROS	FIAT AUTOMOVEIS LTDA	16.701.716/0001-56	1,00	UN	33.247,76	33.247,76
VEÍCULO 1.6 BRANCO, FLEX, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, AIR BAIG, FREIO ABS, CHAVE CANIVETE, VIDROS DIANTEIRO ELÉTRICO, TRAVAMENTO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS, PORTA MALA ELÉTRICO, FAROIS DE NEBLINA, COMPUTADOR DE BORDO, ENCOSTO DE CABEÇA PARA OS TRÊS PASSAGEIROS TRASEIROS	FIAT AUTOMOVEIS LTDA	16.701.716/0001-56	1,00	UN	5.999,44	5.999,44
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,97	5,91
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,59	2,95
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,05	9,05
ABRAÇADEIRA MS 5''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,24	16,48
ABRAÇADEIRA MS 4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	15,67	62,68
LUVA PVC SOLDÁVEL MISTA 25MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	3,82	19,10
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,80	11,60
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,38	6,38
TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,50	UN	18,95	28,43
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 85 MM X 3'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	13,54	27,08
LUVA PVC SOLDAVEL 85MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	20,76	41,52
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,89	3,89
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 25-38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,67	3,34
LENÇOL DE BORRACHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,30	UN	16,20	4,86
CURVA PVC IRR 75 MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,00	7,85
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,51	11,51
RELE FALTA FASE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,74	53,74
DISJUNTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	63,64	63,64
FACA ROÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	150,29	150,29
PARAFUSO US 1393	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	21,65	43,30
TERMINAL CC 22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	27,67	27,67
CRUZETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	24,42	24,42
ARRUELA LISA 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,60	3,20
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,14	0,14
PARAFUSO 3/8 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,00	1,00
PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,87	7,74
ARRUELA LISA 3/4'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,43	2,58
ALIMITE 3/8'' RETO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,72	1,44
PINO ELÁSTICO 08 X 60	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,44	1,44
ARRUELA LISA 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,69	1,38

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA PARLOK NF 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,62	3,24
PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	4,21	4,21
PINO TRAVA 9/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,36	7,36
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,72	1,44
ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,62	0,62
REGISTRO DE ESFERA Ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	7,15	7,15
MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,63	10,63
DISCO DE CORTE FINO MEDINDO 178 X 1,6 X 22,2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	13,06	65,30
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,38	6,38
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,56	9,12
LENÇOL DE BORRACHA FINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,15	KG	16,20	2,43
RAMONA 2,0 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,60	0,60
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,10	0,40
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,14	0,56
BARRA ROSCADA 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,96	5,96
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,25	3,25
FITA VEDA ROSCA 18MM 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	9,05	27,15
ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,13	13,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON 150 X 2,5	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,05	5,00
LÂMPADA FLORESCENTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	9,03	9,03
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,56	9,12
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HORA SOL COM. ASSIST. DE RELOGIOS LTDA	50.399.542/0001-57	1,00	UN	1.260,00	1.260,00
TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	10,00	UN	9,50	95,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
MANGUEIRA	GONCALVES AYRES & CIA LTDA ME	07.435.386/0001-03	200,00	UN	2,49	498,00
BOLA DE FUTSAL MAX 500	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	4,00	UN	135,25	541,00
RINGER LACTATO 500 ML - UNIDADE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	72,00	UN	2,50	180,00
LUVA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	3,00	30,00
PROT AUR INSER. SIL 14DB UTILPLUG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	UN	2,00	40,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	20,00	20,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	27,00	27,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	101.150,00	KM	2,73	276.139,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	4,40	4,40
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	69,00	UN	4,89	337,41
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	60,00	UN	3,19	191,40
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	150,00	150,00
PNEU 275/80 R22,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	1.200,00	4.800,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	898,00	898,00
CÂMARA DE AR K-14	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	35,00	70,00
CÂMARA DE AR 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	98,00	196,00
PNEU 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	790,00	1.580,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,81	KG	8,50	91,89

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Dezembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
					Total:	398.857,70